

Bytom dnia: 2019-05-21

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg niograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1

Dotyczy: pakiet nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2, 3 i 5 testów konfekcjonowanych po 10 sztuk w opakowaniu z opcją przeliczenia na wymaganą liczbę testów przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

Pytanie 2

Dotyczy: pakiet nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 barwnika o objętości najmniejszego opakowania handlowego 250 ml?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

Pytanie 3

Dotyczy: pakiet nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 i 8 testów w postaci pasków diagnostycznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

Pytanie 4

Dotyczy: pakiet nr 30

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych pakowanych po 4 fiołki w plastikowej hermetycznej tubie wraz z

pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. Takie konfekcjonowanie pozwoli Zamawiającemu na ciągłe korzystanie z pochłaniacza wilgoci, tym samym przechowywanie używanych krążków zgodnie z zaleceniami producenta, dodatkowo niweluje konieczność zabezpieczenia już otwartych opakowań w odpowiedni pojemnik do ich przechowywania. Każde zbiorcze opakowanie posiada etykietę zawierającą te same informacje co pojedyncza fiolka (nazwa krążka, skrót nazwy wg. CLSI/EUCAST, stężenie antybiotyku, numer katalogowy, seria produkcyjna, termin ważności, warunki przechowywania).

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że każda fiolka w zbiorczym opakowaniu ma dodatkowe zabezpieczenie fiolki nakładką w miejscu wyjmowania krążka przez diagnostę lub podczas używania dyspensera.

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę***

Pytanie 5

Dotyczy: pakiet nr 37

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 i 2 testów konfekcjonowanych po 10 sztuk w opakowaniu z opcją przeliczenia na wymaganą liczbę testów przez Zamawiającego?

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę.***

2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testów do wykrywania toksyn A i B o następujących parametrach:

Czułość >99%

Swoistość >99%

Poziom wykrywalności dla toksyny A 4ng/ml, dla toksyny B 0,63 ng/ml?

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.***

3.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 3 kontroli w postaci liofilizatu?

***Odpowiedź Zamawiającego***

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę.***

Pytanie 6

Dotyczy: pakiet nr 38

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych z pierwszego pasaży kolekcji ATCC w postaci liofilizowanych krążków konfekcjonowanych po 10 sztuk, gotowych do ożywienia na podłożu agarowym lub w bulionie?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.***

2. Czy Zamawiający WYRAZI zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych z terminem ważności ok. 9 miesięcy ze względu na przeżywalność drobnoustrojów ?

***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

